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MARQUE HEINZ

LIBELLE FACTURE MAYONNAISE FLACON 875ML 

EMBALLAGE BOUTEILLE PLASTIQUE

Volume 875 ml

Dimensions 67 x 93 x 255 mm

Poids net 855g

Poids brut 905g

Code EAN 8 715 700 423 630

Code interne 76008957

Code EAN 8 715 700 204 611

PCB 6

Poids Brut en Kg 5,482kg

Dimensions Colis

Longueur en cm 20,5

Largeur en cm 19,7

Hauteur en cm 26,6

Nombre de Couches 4

Colis par Couche 22

Colis par Palette 88

Poids en charge en Kg 508kg

Ingrédients

Huile de colza (70%), eau, vinaigre d'alcool, jaunes d'œuf (5,6%), sucre, 

sel, graines de moutarde, stabilisants (gomme de xanthane, gomme de 

guar), antioxydant (dissodium de calcium EDTA), épice

Liste allergènes œuf, moutarde

DLUO (en sortie de production) 9 mois

Nous garantissons une DLUO résiduelle minimum en entrepôt client de 90 jours sur l'ensemble de nos produits à la date de livraison.

Conservation avant ouverture Ambiant

Conservation après ouverture Au frais, à consommer dans les 8 semaines

Pour : 100g

Energie 2729 kJ / 663 kcal

Protéines 1,0 g

Glucides 3,0 g

dont sucres 2,9 g

Lipides 72,0g

dont saturés 5,8 g

Sel 1,2g

Ce produit est garanti sans organismes génétiquement modifiés, ne contient pas d'ingrédient ionisé 

Produit fabriqué en Angleterre (Telford).

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES
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FICHE PRODUIT

HEINZ MAYONNAISE Flacon souple  875ml

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

CARACTERISTIQUES COLIS

PALETTISATION 80 x 120 x 126,4
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